РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОНГУДАЙСКИЙ РАЙОН»

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  РАЙОНА (АЙМАКА)

	[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО

«ОНДОЙ АЙМАК»

ДЕПУТАТТАРДЫН АЙМАК СОВЕДИ

Двадцать девятая  очередная   сессия третьего созыва

РЕШЕНИЕ                                                                  ЧЕЧИМ №  29-4
   от  05.12.2016  г.

с.Онгудай

         О назначении публичного слушания

по проекту бюджета муниципального образования

«Онгудайский район» на 2018 год
 и плановый период 2019 и 2020 годов.
  На основании  ст. 17  Устава МО «Онгудайский район», Совет депутатов района (аймака) РЕШИЛ:

1. Назначить публичное слушание по проекту бюджета муниципального образования  «Онгудайский район»  на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов  на   11   декабря 2017  г.
в 10-00 ч.
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по  вопросам финансовой, экономической политики и предпринимательству (С.В.Кергилов)
3. Решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель  Совета
депутатов   района (аймака)                                  Э.М.Текенов